29. NEDELJA MED LETOM – MISIJONSKA NEDELJA, 
18. oktober 2020

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda  
Četrtek
Petek  
Sobota  
Nedelja 
	19.10.  
20.10.
21.10.
22.10.
23.10.
24.10.
25.10.
 

	sv. PAVEL OD KRIŽA, duhovnik
IRENA, mučenka; VENDELIN, opat
sv. URŠULA in tovarišice, devica in mučenka
sv. JANEZ PAVEL II., papež
sv. JANEZ KAPISTRANSKI, duhovnik
sv. ANTON MARIJA CLARET, škof
KRIŠPIN in KRIŠPINIJAN, mučenca


Danes teden: 30. NEDELJA MED LETOM –  ŽEGNANJSKA NEDELJA
OBLETNICA POSVETITVE CERKVE


V četrtek obhajamo god svetega Janeza Pavla II., papeža. Karol Wojtyla se je rodil v Vadovicah na Poljskem leta 1920. Med nemško okupacijo svoje domovine je delal v kamnolomu, med prevlado sovjetskega režima je bil najprej duhovnik, nato škof. Ko je bil leta 1978 izvoljen za papeža, so bile njegove prve besede o Kristusu: »Ne bojte se!«. Pozneje je zapisal: »Ljudstva in nacije vsega sveta morajo slišati te besede. Naj se povsod krepi zavedanje, da obstaja nekdo, ki v svojih rokah drži usodo tega minljivega sveta… Ta nekdo je Ljubezen – Ljubezen, ki je postala človek, Ljubezen, ki je bila križana in je vstala od mrtvih, Ljubezen, ki je nenehno ostala navzoča med ljudmi.« Janez Pavel II. je umrl 2. aprila 2005. 


Nedeljske maše darujejo g. Janez Celar v farni cerkvi brez občestva vernih, sobotne maše pa privatno v Ljubljani

Po nedeljski sveti maši je med 9:30 in 10:00 uro mogoče prejeti sveto obhajilo pred oz. v farni cerkvi.

Svete maše: 

NEDELJA,   18.10.  ob  9h  + Klemenčič, Hleviše 12 
SOBOTA,     24.10.               + Janez Božnar (Lomarjeva) 
NEDELJA,   11.10.  ob  9h  + Marijana Žust, Hleviše 16

